

اخبار

وزیر نفت عنوان کرد؛

علاقه‌مندی بلاروس به افزایش خرید نفت از ایران

وزیر نفت از علاقه‌مندی بلاروس به افزایش خرید نفت از ایران خبر داد و گفت: این کشور پیش از این ۲ محموله نفت خام از ایران خریداری کرده بود. به گزارش وزارت نفت، بیژن زنگنه امروز پس از دیدار با ویتالی ووک، وزیر صنایع بلاروس، درباره این‌که بلاروس تاکنون چه مقدار نفت از ایران خریداری کرده، اظهار کرد: این کشور نزدیک ۲ میلیون بشکه نفت در ۲ محموله از ایران دریافت کرده است. وی افزود: بلاروس خواهان خرید نفت بیشتری از ایران است که مذاکرات بیشتر در این زمینه با امور بین‌الملل شرکت ملی نفت ایران انجام می‌شود. وزیر نفت با بیان این‌که ایران علاقه‌مند گسترش روابط در بخش انرژی با بلاروس است، افزود: ایران و بلاروس در این دیدار مذاکراتی برای همکاری در بخش پایین دستی صنعت نفت نداشتند. زنگنه ابراز امیدواری کرد سفر هیئت بلاروس که به منظور تشکیل کمیسیون مشترک اقتصادی میان ایران و بلاروس انجام شده است، موفق باشد. وزیر صنایع بلاروس نیز به نخستین دیدار با وزیر نفت در سال گذشته میلادی اشاره کرد و افزود: در این فاصله مذاکرات سازنده‌ای برای تشکیل یک کارگروه مشترک انجام شد. وی با بیان این‌که در فاصله یک سال گذشته بلاروس ۲ محموله نفت خام از ایران خریداری کرد، گفت: مرادوات تجاری ایران و بلاروس در سال ۲۰۱۷ بسیار موفق بود. بلاروس کشوری دور از دریا در اروپا و به مرکزیت مینسک است که با کشورهای روسیه، اوکراین، لهستان، لیتوانی و لتونی مرز مشترک دارد.

طلای جهانی ۵ دلار گران شد

قیمت طلا روز سه‌شنبه در بی افت ارزش دلار به پایین‌ترین قیمت حدود سه سال اخیر افزایش یافت، اما صعود بازارهای سهام جهانی رشد بیشتر قیمت این فلز ارزشمند را محدود کرد.هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات روز جاری بازار سنگاپور ۰.۲ درصد رشد کرد و به ۱۳۳۶.۲۶ دلار رسید و برای سومین روز متوالی افزایش نشان داد.در بازار آمریکا، هر اونس طلا برای تحویل در فوریه ۰.۳ درصد رشد کرد و به ۱۳۳۶ دلار رسید. تعطیلی دولت آمریکا تأثیر چندانی بر طلا نداشت و این فلز در بازه محدودی معامله شد، زیرا تقاضا برای دارایی مطمئن در بحبوحه تعطیلی دولت آمریکا و بی‌اعتنایی بازارهای مالی به این رویداد اندک بود. سنای آمریکا به منظور پایان دادن به تعطیلی دولت، روز دوشنبه طرح تأمین مالی موقت دولت این کشور تا ششتم فوریه را تصویب کرد. بازارهای سهام از آن زمان صعود کردند و شاخص‌های اصلی وال استریت رکورد بالایی را برای گذاشتنند.



شهرداری ملارد در نظر دارد به استاد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری ها ۷ دستگاه خودروی مزدا وانت فرسوده را از طریق مزایده عمومی (کبی) واگذار نماید.

شرایط شرکت در مزایده

الف : کلیه متقاضیان می توانند پس از انتشار آگهی با ارائه کارت ملی و اصل فیش واریزی مبلغ ۱۰۰/۰۰۰ ریال حساب شماره ۰۸۲۹۶۴۳-۱۰۰۷۹-۱ بانک شهر بنام شهرداری ملارد جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۹۶/۱۱/۴ لغایت ۹۶/۱۱/۷ تا ساعت ۹ لغایت ۱۲/۳۰ به واحد امور قراردادها شهرداری ملارد مراجعه و از تاریخ ۹۶/۱۱/۴ لغایت ساعت ۱۲/۰۰ مورخ ۹۶/۱۱/۴ پیشنهادهای خود را تحویل دبیرخانه شهرداری ملارد نمایند زمان گشایش پیشنهاد ها در ساعت ۱۴/۳۰ مورخ ۹۶/۱۱/۴ میباشد.

ب : سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است
ج: شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
د : هزینه آگهی به عهده برندگان مزایده می باشد .
و : پرداخت سپرده شرکت در مزایده بشرح مندرج در اسناد مزایده الزامی است.

علی سلگی –شهردار ملارد



سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی در نظر دارد مناقصه خرید ، نصب ، راه اندازی ، نگهداری ، پشتیبانی و ارسال بر خط اطلاعات به سامانه جامع کنترل تابلو ۲ دستگاه تابلو پیام متغیر (VMS) و تعمیر ، جابجایی ، راه اندازی ، نگهداری و پشتیبانی ۳ دستگاه (YOUR SPEED) به شماره ۹۶/۳۱/۷۸ را از طریق سامانه الکترونیکی دولت بر گزار نماید .
کلیه مراحل فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل پاکات از طریق در گاه سامانه الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار در سامانه ۹۶/۱۱/۰۵ میباشد .

برآورد منائصه : ۰۰۰/۰۰۰/۴/۰۰۰ ریال

میزان تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۰۰ ریال می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی و یا فیش واریز در وجه اداره کل واریز گردد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ ۹۶/۱۱/۱۴

مهلت ارسال پاسخ پیشنهادات از طریق سامانه تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه ۹۶/۱۱/۲۴

تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت ۱۲ روز چهارشنبه ۹۶/۱۱/۲۵

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد- انتهای خیابان فدائیان اسلام – کد پستی ۹۱۷۳۶۹۵۶۳۶ – تلفن تماس ۰۵۱-۳۳۴۱۲۰۲۴ – و نمابر : ۰۵۱-۳۳۴۳۵۸۸۸

اطلاعات تکمیلی در اسناد می باشد .

اطلاعات تماس سامانه ستاد (راهبری و پشتیبانی) : ۰۲۱-۴۱۹۳۴

جهت کسب اطلاعات میتوانید به آدرس سایت های زیر رجوع نمایید:

آدرس سایت مناقصات و مزایدات : http://iets.mporg.ir/

آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) : www.setadiran.ir

تاریخ انتشار نوبت اول : ۹۶/۱۱/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹۶/۱۱/۰۵

وزیر نیرو خبر داد:

سال آینده مشکلات زیادی در آب و تولید انرژی داریم



های خصوصی اعلام شده است که بر اساس آن، اعضای کابینه موظف هستند هر دو ماه یک بار، گزارشی از اجرای این پویست ها به رئیس جمهور ارائه دهند. اردکانیان‌افزود: سازمان برنامه و‌بودجه‌نیز در آن، به طور مفصل اقدامات مورد نیاز هر شش ماه یک بار، گزارشی از وضعیت اجرای پویست احکام وزرا تهیه می کند. وزیر نیرو افزود: وقتی ما مسیر شایسته برای همه وزرا، پویست احکام مفصلی در جنبی را انتخاب می کنیم، این انتظار وجود دارد که افراد شایسته خود را برای

با همکاری ایرانسل و شهرداری مشهد؛

همایش طرح توسعه کسب و کار و اشتغال پایدار در مشهد برگزار شد

تمامی کشور ادامه داد: مدتی است که همکاران ما در استان‌های مختلف برای شناسایی و پشتیبانی کسب و کارهای نو سعی در شناخت ظرفیت‌ها دارند.

صدی در اینباره ادامه داد: مشهد می‌تواند در آینده نزدیک در زمره شهرهای هوشمند قرار بگیرد. شهرداری مشهد در این زمینه با ما همکاری خوبی داشته است.

مدیرکل بازاریابی اپراتور ایرانسل در خصوص اهداف برگزاری این همایش گفت: این همایش باهدف ایجاد فرصت همکاری برای دانشجویان و فارغ التحصیلان، تولید محتوی فاخر و غنی محتوایی، بهره‌وری از پتانسیل‌های استانی و بومی سازی فضای کسب و کار برگزارشده است.

باقر صدی در پایان گفت: در حال حاضر بیش از ۱۰۰ شرکت دانش بنیان و نوپا از شبکه اپراتور ایرانسل استفاده می‌کنند و این اپراتور بدنبال توسعه فضای کسب و کار در حوزه فن آوری است.

۲۰هزار فرصت شغلی در استان با اجرای طرح تکاپو ایجاد شد

در بخش دیگر همایش طرح توسعه کسب وکار و اشتغال پایدار مدیر کل ارتباطات و فن آوری اطلاعات خراسان رضوی گفت:در ۷ استان طرح تکاپو از ابتدای امسال اجراشد ودر خراسان رضوی تاکنون ۹ طرح با ایجاد ۲۰ هزار فرصت شغلی و جذب سرمایه گذاری ۵۵ میلیارد تومانی راه اندازی شده است.

محمدرضا خلیلی ادامه داد: در حوزه زیرساختی برای بخش فن آوری شبکه انتقال با ۲ برابر رشد از ۱۸۶ گیگاهایت به ۵۸۰ گیگاهایت رسیده است.

وی گفت: ۲میلیون ۷۰۰ هزار کاربر اپراتور ایرانسل در استان از سرویس‌های ۳G و 4G استفاده می کنند و تا پایان اسمال همه شهرهای خراسان رضوی تحت پوشش این نسل‌ها قرار می گیرند. خلیلی از توسعه ۷ برابری کاربران اینترنت در استان خبر داد و افزود: در سال ۹۲ فقط ۱۴۳ روستا در خراسان رضوی دارای اینترنت بودند و الان یک هزار و ۹۴۰ روستا از ۲ هزارو ۵۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار اینترنت پرسرعت دارند که این موضوع باعث رونق کسب وکار و توسعه روستاها خواهد شد.

مهندسور مدیر عامل سازمان فن آوری اطلاعات شهرداری مشهد نیز در این همایش گفت: در ماه گذشته تفاهم نامه‌ای بین استانداری، شهرداری و اپراتور ایرانسل باهدف توسعه زیر ساخت‌های شهر هوشمند مشهد منعقد شد.محمد جواد رجاییان افزود: برای سال اول ۵۰ میلیارد تومان در بخش توسعه فیبرهای نوری ، دک‌های مخابراتی، ظرفیت و پهنای باند دسترسی به شبکه و ایجاد شبکه IOT سرمایه گذاری تخصیص یافته است.

ایرانسل برای توسعه کسب و کار های نوین بسترسازی می‌کند
محمدرضا قناتدان، مدیرارشد فروش سازمانی ایرانسل در بخش دیگری از این همایش با تبیین نقش این اپراتور به عنوان بستر ساز توسعه کسب و کارها اعلام کرد
انواع راهکارهای سازمانی ایرانسل در حوزه ارتباطات یکپارچه، خدمات هوشمند، خدمات مالی و پرداخت، تبلیغات و اطلاع رسانی امکان تولید محتواهای صوتی، تصویری، امکان ساخت و تولید اپلیکیشن‌های تحت موبایل و برنامه‌های تحت وب، امکان ساخت و تولید تبلیغات تصویری با هزینه‌های تولید پایین و کیفیت مطلوب و هوشمند سازی خدمات شهری توسط دیگر مدیران حاضر گفت‌وگو سازی زیرساخت‌های ICT مورد

زادی در بخش آب و تولید انرژی خواهیم داشت، تاکید کرد: این مشکل به خصوص در زمینه کاهش ظرفیت تولید برق از طریق نیروگاه های برق آبی تشدید شده است؛ البته این موقعیت یک فرصت کم نظیر برای وزارت نیرو است تا بخشی از طرح هایی را که نیازمند زمینه سازی میان مردم و برنامه ریزان بود را اولویت دهیم.
اردکانیان تصریح کرد: مدیران استانی صنعت آب و برق کشور طرح هایی برای کاهش مصرف آب و انرژی و همچنین رفتن به سمت برنامه ریزی متکی بر آمایش سرزمینی باید ارائه دهند. وی وضعیت موجود در زمینه اقدامات مدیران استانی را مطلوب ندانست و گفت: در حال حاضر حوزه مسئولیت ها و اختیارات باهم هماهنگ نیست و موجب مشکلاتی شده و اگر همین وضع را ادامه دهیم اشکالات بیشتر می شود به همین دلیل به گونه ای عمل می کنیم که وزیر نیرو به عنوان بالاترین مدیر صنعت آب و برق در جریان کم و کیف در استان ها

به شهر و نودان



نیاز و تسهیل و تسریع توسعه کسب و کارها ارتقای بهره‌وری ایشان را نیز به همراه داشته باشند.

مدیرارشد فروش سازمانی ایرانسل در حوزه ارتباطات یکپارچه سازی از موبایل سازمانی نام برد و از جمله مزایای آن به مدیریت هزینه مکالمات، اختصاص شماره‌های خاص و برند سازی، تفکیک تماس‌های کاری و شخصی، کاهش چشم‌گیر هزینه‌های نگهداری تلفن سازمانی، توسعه پذیری آسان شبکه تلفن سازمانی اشاره کرد. وی همچنین شبکه امن همراه (APN) را با تاکید بر دو ویژگی دسترسی و امنیت بالا معرفی کرد و گفت: پهنای باند بالا، امکان پذیرش IP استاتیک، ارائه توافق‌نامه تضمین سطح کیفیت، دسترسی به این شبکه بر روی تمامی فناوری‌های شبکه تلفن همراه(۳G, ۴G و 4G) در گستره پوششی شبکه ایرانسل و قابلیت استفاده از حساب چند کاربره (Shared account) برخی از ویژگی‌های آن است. قناتدان همچنین در خصوص تبلیغات هوشمند گفت ایرانسل با ایجاد رسانه‌های متنوع و نیز بخش بندی‌های مختلف در جامعه مشتریان خود از ارائه دهندگان خدمات تبلیغاتی توقع دارد تا ضمن رعایت حقوق مخاطبین، پیامی مناسب را در زمان و مکانی مناسب به مخاطب مناسب خود برسانند. مدیر ارشد فروش سازمانی ایرانسل در ادامه سه حوزه اصلی اینترنت اشیا را اشیا و تجهیزات، زیرساخت و ارتباطات و دیتا و اطلاعات برشمرد و در این خصوص به معرفی سامانه‌ها و خدمات ایرانسل نظیر سامانه شهر هوشمند، سامانه مدیریت هوشمند ناوگان حمل و نقل و خدمات مبتنی بر NFC پرداخت.

وی در حاشیه معرفی سامانه شهر هوشمند در حوزه مدیریت شهری و مدیریت انرژی به اولین تست یکپارچه (end-to-end) موفقیت آمیز در کشورخوانی هوشمند با استفاده از شبکه NB-IOT با همکاری شرکت ملی گاز ایران از مشهد و نیز بهره‌برداری از خدمات پرداخت از طریق سیم کارت NFC برای اولین بار در غرب آسیا توسط ایرانسل و مجموعه پاسارگاد در این شهر اشاره کرد و در بخش پایانی صحبت‌هایش به ارائه سرویس‌های ابری ایرانسل پرداخت و گفت: امکان میزبانی از انواع سرورها بر بستر ویندوز، لینوکس و ... امکان مدیریت منابع مصرفی در لحظه، امکان مدیریت روترها و فایروال‌های مجازی، امکان پرداخت در ازای میزان مصرفی و امکان ارتباط با سرورها در لحظه از طریق اینترنت و شبکه امن ایرانسل از جمله ی ویژگی‌های این سرویس است.
در همایش طرح توسعه کسب و کار و اشتغال پایدار (تکاپو) همچنین در خصوص مواردی چون امکان تولید محتوای متن محور، امکان تولید محتواهای صوتی، تصویری، امکان ساخت و تولید اپلیکیشن‌های تحت موبایل و برنامه‌های تحت وب، امکان ساخت و تولید تبلیغات تصویری با هزینه‌های تولید پایین و کیفیت مطلوب و هوشمند سازی خدمات شهری توسط دیگر مدیران حاضر گفت‌وگو شد.

بانک

اشتغال با طعم تسهیلات بانک ملی ایران



بانک ملی ایران در نه ماه ابتدای سال جاری، تسهیلات حمایتی قابل توجهی را در بخش های مختلف اقتصادی با رویکرد اشتغال زایی و رونق بنگاه های تولیدی پرداخت کرده است. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، با توجه به محوری بودن بحث اشتغال در سال جاری، این بانک حمایت از بنگاه های مختلف اقتصادی را در دستور کار قرار داده و از جمله این اقدامات می توان به پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش برای حمایت از تولید، تسهیلات سرمایه ثابت، تسهیلات قرض الحسنه اشتغال ... اشاره کرد.

در همین راستا بانک ملی ایران از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه، بیش از ۵۷ هزار فقره تسهیلات سرمایه در گردش برای حمایت از تولید و اشتغال به ارزش ۷۵ هزار و ۲۴۸ میلیارد ریال پرداخت کرده که بالغ بر ۱۴ درصد از مجموع تسهیلات پرداخت شده توسط این بانک در مدت مذکور را شامل می شود.

همچنین تسهیلات اعطایی به بخش بازرگانی شامل تسهیلات حمایت از کسب و کارها و رونق بازار نیز به ارزش ۴۸ هزار و ۴۰۴ میلیارد ریال در حدود ۹۳ هزار فقره است. بانک ملی ایران طی نه ماه ابتدای سال جاری، ۱۲ هزار و ۸۳۱ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه ثابت بخش های تولیدی صنعت و معدن و کشاورزی شامل طرح ها، پروژه ها و... نیز در ۱۱ هزار و ۳۰۷ فقره پرداخت کرده است. سهم تسهیلات قرض الحسنه خوداشتغالی و مشاغل خانگی با معرفی کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ... نیز از مجموع تسهیلات پرداختی بانک ملی ایران طی این مدت، بیش از ۴۳ هزار و ۵۰۰ فقره به ارزش شش هزار و ۴۳۳ میلیارد ریال بوده است.

ارائه تسهیلات جدید بانک شهر به شهروندان



به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، حسین ابوحمزه با اعلام این خبر گفت:طرح‌های«سپرده سر آمد مسکن شهر»«نشان شهر»و«کارای شهر» دراستای ارایه خدمات بهتر و کسب رضایتمندی بیشتر شهروندان اجرایی شده است. وی با اشاره به ویژگی های این طرح‌ها نسبت به سایر طرح‌های موجود در بانک‌ها افزود: این سه طرح در پاسخ به نیازهای خرد خوار برای تأمین، تعمیر و بازسازی امور بانکی شهر در خانگی، خودرو و تیراهای ضروری افراد و نیز تأمین سرمایه در گردش و نیازهای مودی شرکت ها ارائه شده است. ابوحمزه درخصوص طرح «سپرده سر آمد مسکن شهر» اظهار کرد: شهروندان با ارائه این سپرده گذاری دراین طرح پس از گذشت توانند با متناسب با میانگین موجودی سپرده خود از تسهیلات بانک شهر با نرخ های ۱۲ تا ۱۸ درصد تا سقف یک میلیارد ریال و اقساط تا ۳۶ تا ۱۲۰ ماه استفاده کنند.مدیر امور بازاریابی بانک شهر در ادامه تصریح کرد: همچنین شهروندان با انتخاب طرح «سپرده نشان شهر» پس از گذشت حداقل ۳ ماه و متناسب با مبلغ سپرده گذاری امکان اخذ تسهیلات معادل نیم تا ۲ برابر مبلغ سپرده گذاری را با نرخ های ۴ تا ۱۲ درصد و بازپرداخت ۱۲ تا ۶۰ ماه خواهند داشت.وی درخصوص مزیت های طرح «کارای شهر» نیز اظهار کرد: در این طرح شهروندان امکان دریافت تسهیلات معادل حداکثر ۹۰ درصد مبلغ سپرده خود با نرخ سود ۳ درصد بالاتر از سپرده و به شرط بازپرداخت اقساطی با دوره بازپرداخت حداکثر ۳۶ ماه یا دفعتاً واحده با مدت حداکثر ۳ ماه را خواهند داشت.ابوحمزه ادامه داد: این طرح باتوجه به معافیت مالیاتی سود سپرده و قبول هزینه های مالی شرکت به عنوان هزینه های قابل قبول مالیاتی، برای شرکت ها می تواند بسیار جذاب باشد.

آگهی مناقصه عمومی (نوبت اول) چاپ اول

شهرداری بابل در نظر دارد پروژه زیر را با مشخصات و شرایط کلی از طریق مناقصه عمومی به شرکت های حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

پروژه	برآورد اولویه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	صلاحیت	مدت اجرا (ماه)
خدمات و حمل پسماند و خدمات تنظیف سطح ناحیه ۳ منطقه ۱ شهر بابل	۳۸/۳۹۸/۸۲۶/۶۶۸	۱/۹۱۹/۹۴۱/۳۳۳	صلاحیت اداره کار و امور اجتماعی	۱ سال

لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۹۶/۱۱/۱۱ تا تاریخ ۹۶/۱۱/۲۴ همراه با معرفی نامه به واحد قراردادهای شهرداری مراجعه و اسناد را دریافت و پس از بررسی، پیشنهاد خود را به همراه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مندرج در جدول فوق و یا فیش واریزی به همین مبلغ به حساب ۰۷۰۳۹۰۰۷-۰۱۰۵۷۰۲ نزد بانک ملی واریز و به همراه برگه پیشنهاد قیمت تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند.

آخرین مهلت تحویل اسناد تاریخ ۹۶/۱۱/۲۴ می باشد.

بازگشایی پاکات رسیده در تاریخ ۹۶/۱۱/۲۵ راس ساعت ۱۴ می باشد.

به پیشنهادات مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۳۲۲۲۱۴۲۳ یا ۳۲۲۲۳۴۰۱ داخلی ۲۱۹ می باشد.

http://www.babolcity.ir



شهرداری بابل